

项城市教育体育局 2025 年义务教育装备 采购项目 采购合同

(1 标段)

采购人 (甲方): 项城市教育体育局
供货人 (乙方): 商水县英才教学设备有限公司

采购合同内容

采购人（甲方）：项城市教育体育局

供应商（乙方）：商水县英才教学设备有限公司

签订地点：招标人办公室

项目名称：项城市教育体育局 2025 年义务教育装备采购项目

项目编号：项财招标采购-2025-24

本项目经批准采用公开招标采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（见附表，附表加盖印章）

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（1）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收：国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1. 交货方法，按下列第（①）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2. 到货地点：采购人指定地点（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3. 产品的交货期限合同签订后 30 个工作日内。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：壹佰贰拾壹万元整 ￥：1210000.00元

第六条 付款条件：合同款项结算方式和支付比例：产品供货、安装、调试交付使用并验收合格后，支付合同款100%。

第七条 验收方法

1. 乙方安装调试后，在3天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4. 甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式：检测、验收费用由乙方承担。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在3个工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后, 应在 3 个工作日内负责处理, 否则, 即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务, 否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修: 乙方对其所提供的货物免费保修 3 年, 保修期从 交货之日 开始。乙方应在接到报修通知后 1 天内上门维修, 负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失, 甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后 1 天内没有弥补缺陷, 甲方可采取必要的补救措施, 但费用和 risk 由乙方承担。

2. 维修: 保修期届满后, 乙方应对其提供的货物负有维修义务, 但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的, 应向甲方偿付不能交货部分货款的 5% (通用产品的幅度为 1%-5%, 专用产品的幅度为 10%-30%) 的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的, 如果甲方同意利用, 应当按质论价; 如果甲方不能利用的, 应根据产品的具体情况, 由乙方负责包换或包修, 并承担修理、调换或退货而支付的实际费用, 同时, 乙方应按规定, 对更换件相应延长质量保证期, 并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的, 按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定, 必须返修或重新包装的, 乙方应负责返修或重新包装, 并承担支付的费用。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务, 应向甲方支付违约金, 违约金从货款中扣除, 按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额, 甲方应考虑终止合同, 由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品, 甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失, 应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任, 并应保证甲方在中华人民共和国使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的, 应向对方赔偿相当于本合同总价款 10 % 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货, 应向乙方偿付退货部分货款 5% (通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%) 的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的, 应当承担由此造成的损失。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故, 致使影响合同履行时, 履行合同的期限应予以延长, 延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的, 并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时, 应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由, 在取得有关部门证明以后, 允许延期履行、部分履行或者不履行合同, 并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约 (或质量) 保证金

1. 本项目不收取履约保证金。

2. 若确需质量保证金的, 质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务, 甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包: 乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

第十五条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下, 不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要, 在事先未得到甲方同意的情况下, 乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第（2）项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3. 甲、乙双方均有权利向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履约中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称项城市教育体育局2025年义务教育装备采购项目（项目编号：项财招标采购-2025-24）的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人（甲方）：
（公章）

地址：

法定代表人或委托代理人

电话：

开户银行：

账号：

2025年12月8日

供货人（乙方）：商水县英才教学设备有限公司（公章）

地址：商水县胡集镇蒋桥工贸区

法定代表人或委托代理人：

电话：13903946561

开户银行：中国银行股份有限公司商水支行营业部

账号：253311232961

2025年12月8日

附件：产品详细清单

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、录播设备采购						
录播教室设备						
精品录播电脑主机	希沃SV32P	台	1	9100	9100	/
主机导播系统	希沃精品主机导播系统V4.0	套	1	6050	6050	/
主机互动系统	希沃精品主机互动系统V4.0	套	1	6000	6000	/
主机视频处理系统	希沃精品主机视频处理系统V4.0	套	1	6000	6000	/
云台摄像机	希沃VC32	台	3	6000	18000	/
云台摄像机图像处理系统	希沃云台摄像机图像处理系统V4.0	套	3	7600	22800	/
4K教师摄像机	希沃VC11T	台	1	1000	1000	/
教师摄像机图像处理系统	希沃教师摄像机图像处理系统V4.0	套	1	7600	7600	/
4K学生摄像机	希沃VC11S	台	1	1000	1000	/
学生摄像机图像处理系统	希沃学生摄像机图像处理系统V4.0	套	1	6000	6000	/
阵列麦克风	希沃AC21M	套	3	2200	6600	/
麦克风音频处理系统	希沃有线麦克风音频处理系统V4.0	套	3	2000	6000	/
无线麦克风	希沃AC51	套	1	1000	1000	/
无线麦克风音频处理系统	希沃无线麦克风音频处理系统V4.0	套	1	8600	8600	/
教室音箱	希沃SS23C	对	1	900	900	/
Ai课堂分析系统	希沃课堂智能反馈系统V1.0	套	1	13000	13000	/
录播观摩室设备						

观摩音箱	希沃SS23C	对	1	900	900	/
导播显示器	希沃M243A	台	1	1200	1200	/
导播键盘	希沃PA20	台	1	2600	2600	/
导播控制台应用系统	希沃导播控制台应用系统V4.0	套	1	3000	3000	/
资源管理平台	希沃三个课堂校级应用管理平台 V3.0	套	1	10000	10000	/
班班通设备						
智慧光能黑板	希沃+蓝贝思特: FG86EA+FG86A	套	1	25000	25000	/
智能展台	希沃SC06	台	1	650	650	/
其他辅助设施						
空调	美的挂机型号: KFR-35GW/G3-1	台	1	3000	3000	/
空调	美的柜机型号: KFR-72LW/G3-1	台	1	6760	6760	/
学生课桌	金钟金JZ-01	套	36	490	17640	/
附件及线材	国产定制	批	1	8000	8000	/
二、一体机设备采购						
智能交互平板	HiteVision HD-86HS	台	10	14500	145000	/
ops	配套	台	10	3000	30000	/
教学应用软件	HiteVision 鸿合π 6	套	10	1400	14000	/
推拉绿板	蓝贝思特LB05	个	10	1300	13000	/
视频展台	HiteVision HZ-G7F	个	10	600	6000	/
三、广播系统						
学校数字广播系统						
一、前端设备						

1.功放及喇叭设备						
IP网络有源音箱	ltc TP-M99307	套	78	2515	196170	/
2.交换机、前端机柜等设备						
交换机	华为S110-8T	台	16	300	4800	/
设备箱	华为S110-T	个	16	260	4160	/
二、辅助材料						
五孔插座	公牛RWK-1	个	78	35	2730	/
水晶头	绿联定制	盒	2	90	180	/
线材	公牛TQZ-6	箱	15	890	13350	/
线材	公牛RW2*1.5	卷	3	560	1680	/
线材	公牛RW3*1.5	卷	4.5	560	2520	/
PVC管	公牛配套	套	2	1400	2800	/
其它辅助材料 (绝缘胶布、排插等)	公牛配套	项	1	10000	10000	/
报告厅多媒体会议系统						
观众区尺寸：长度43.3米、宽度19.7米、面积约853平方米；层高3.57米						
舞台尺寸：台口宽度12米、深度5.59米；舞台高0.215米						
一、LED显示系统						
1.1 LED主屏(显示屏净尺寸6.4m*2.72m=17.408平米，屏体分辨率：2560*1088,大屏功耗：12KW)						
户内全彩LED屏	国产定制	平方米	17.408	8000	139264	/
视频处理器	国产定制	台	1	9338	9338	/
1.2 控制设备以及配套设备						
台式电脑	联想M460	台	1	4450	4450	/
配电柜	ltc TP-66P20KW-A	台	1	5000	5000	/
1.3 技术服务费						

技术服务费	Itc TP-HGM30010	项	1	12000	12000	/
1.4 辅助电视						
电视机	红米L86	台	4	6800	27200	/
NB电视挂架	红米配套	个	4	200	800	/
二、舞台灯光系统						
2.1 灯具						
面光						
影视灯	光影G-L014F	台	12	1139	13670.4	/
一顶光						
固定染色灯	光影G-L014	台	8	765	6118.4	/
影视灯	光影G-L0600	台	7	1578	11043.2	/
二顶光						
固定染色灯	光影G-L014	台	8	765	6118.4	/
影视灯	光影G-L0600	台	3	1578	4732.8	/
摇头灯	光影G-M8	台	4	4885	19539.2	/
2.2 外围设备及控制系统						
控台	光影G-K1024	台	1	5510	5510.4	/
直通箱	光影G-K505	台	1	1842	1841.6	/
信号放大器	光影G-K0016	台	1	781	780.8	/
2.3 技术服务费						
技术服务费	国产定制	项	1	7500	7500	/
三、扩声系统（满足会场的扩声声压级需求，保证会场声音清晰、高保真；确保无电流声、无飞麦等不良现象）						
3.1 信号放大及扬声器系统						
专业音箱	Itc TP-910822	只	2	11440	22880	/

专业音箱	ltc TP-06615	只	8	5722	45772.8	/
支架	ltc TP-0010BH	只	8	166	1331.2	/
专业音箱	ltc TP-06610T	只	2	3702	7404.8	/
专业功放	ltc TP-321200C	台	1	11430	11430.4	/
专业功放	ltc TP-JWW1	台	4	6269	25075.2	/
专业功放	ltc TP-JYW1	台	1	5531	5531.2	/
3.2 音源及传声部分						
无线话筒	ltc TP-YPJK8	套	1	3933	3932.8	/
无线话筒	ltc TP-YPJKS	套	1	3933	3932.8	/
天线分配器	ltc TP-YP5U	套	1	1728	1728	/
话筒天线	ltc TP-YPLS	套	1	2626	2625.6	/
话筒	ltc TP-9VJ2S	台	1	4088	4088	/
CP话筒	ltc TP-3316M	支	2	1038	2076.8	/
支架	ltc TP-9WV8	个	2	534	1068.8	/
3.3 信号处理及周边						
调音台	ltc TP-34PFX-4	台	1	6074	6073.6	/
智能混音器	ltc TP-2AXVZ	台	1	5347	5347.2	/
音频处理器	ltc TP-2UAJAJ	台	1	12579	12579.2	/
有源音箱	ltc TP-89H260	套	1	1648	1648	/
四、会议系统（话简单元无线连接；支持四种话筒管理模式：FIFO/NORMAL/VOICE(声控)/APPLY；根据不同的需求选择不同的话简单元）						

全数字会议CP系统主机	Itc TP-V9W66	台	1	11008	11008	/
会议话筒品牌	Itc TP-W9902	台	1	2358	2358.4	/
CP会议话筒	Itc TP-W9902A	台	9	2358	21225.6	/
发射器	Itc TP-MAAX	台	1	3774	3774.4	/
充电箱	Itc TP-MAQVT	台	1	1258	1257.6	/
PoE供电模块	国产定制	台	1	560	560	/
五、矩阵切换系统（具有视频信号切换、分配功能）						
无缝高清矩阵切换器	Itc TP-14308UHM	台	1	7520	7520	/
HDMI无缝高清输入卡	Itc TP-14303HI	块	2	2966	5932.8	/
HDMI无缝高清输出卡	Itc TP-14303HO	块	2	3107	6214.4	/
六、中控系统（可以集中管理会场的设备，具有操作智能化、人性化等特点）						
网络中控主机	Itc TP-13300N	台	1	15725	15724.8	/
触摸屏	Itc TP-PAAV1	台	1	5819	5819.2	/
控制器	Itc TP-13301	台	1	3408	3408	/
七、周边设备						
图腾机柜	华腾定制	套	2	2700	5400	/
交换机	小米SW-108G	台	1	3150	3150	/
路由器	小米AX3000T	台	1	600	600	/
平板电脑	华为metapad air	台	1	3300	3300	/
电源管理器	Itc TP-8320	台	2	1179	2358.4	/

电源管理器	ltc TP-8330	台	1	1347	1347.2	/
声卡	ltc TP-K6AJ	个	1	2515	2515.2	/
音频隔离器	ltc TP-26JJ	个	2	1056	2112	/
八、辅助材料						
音频CP连接线	ltc TP-G1800	根	24	34	806.4	/
音频CP连接线	ltc TP-G0300	根	14	42	582.4	/
音频CP连接线	ltc TP-B3000	根	2	29	57.6	/
音频CP连接线	ltc TP-P0300	根	2	40	80	/
音箱综合插座	公牛 pc25	个	1	47	47	/
话筒地插盒	公牛 SKN2	个	2	290	580	/
会议综合插座	公牛HZH-1	个	2	75	150	/
线材	公牛RVPE2*0.5	卷	1	140	140	/
线材	公牛PVC2.5	卷	4	460	1840	/
线材	公牛pVC1.1	条	4	100	400	/
线材	公牛PVC7.3	条	4	100	400	/
线材	公牛PVC6	卷	1	970	970	/
水晶头	绿联定制	盒	1	100	100	/
线材	公牛RW3*1.5	卷	1	600	600	/
线材	公牛RW3*2.5	卷	1	800	800	/
带漏电保护空气开关	公牛EA9	只	3	120	360	/

操作台	公牛定	张	1	2900	2900	/
镀锌钢管	公牛定制	根	15	180	2700	/
镀锌钢管	公牛定制	根	30	150	4500	/
金属桥架	国产定制	米	120	0	0	/
接插件	国产定制	项	1	2177	2177	/
合同总价款（大小写）：壹佰贰拾壹万元整 ￥：1210000.00元						

